

Kontiolahti Golf Oy, kokousinfo 5_2017 1.6.2017

Keskusteltiin kenttäyhtiön ja kenttötoimikunnan yhteistyöstä ja informaation vaihdosta (paikalla kenttämestari ja kenttötoimikunnan puheenjohtaja). Hallituksen puheenjohtaja osallistuu seuraavaan kenttötoimikunnan kokoukseen. Kenttämestari laittaa infon lipunpaikkojen laittamisperiaatteista kenttämestarin palstalle. 10 väylälle ei hankita valo-/äänimerkkilaitetta väylän vapautumisesta.

WC:t, kustannusarvio (2 kpl) n. 15.000 € alv 0 %. Keskusteltiin asiasta. Päätettiin kysyä mielipidettä seuran naistoimikunnalta ennen mahdollista rakentamispäätöstä.

Parkkiruutujen maalaukset, tavoitteena on saada maalaus tehtyä ennen juhannusta.

Kompressori siirretään grillikatoksen viereen äänieristettyyn koppiin.

Ei käytössä olevat pukukaapit otetaan vieraspelaajien käyttöön. Bägikaapit vuokrataan entiseen malliin.

Keskusteltiin Karelia Golf yhteisön hyväksytystä strategiasta 2020. Puheenjohtaja oli tehnyt luonnoksen kuinka strategia vaikuttaa Kontiolahti Golf Oy:n toimintaan. Hallitus tutustuu luonnokseen. Asia otetaan seuraavan kokouksen esityslistalle.

Talousseuranta raportti 4.2017, käytiin läpi tilanne ja päivitettiin ennuste 2017. Liikevaihdon ennustetaan kasvavan noin 20 000 €- ja tuloksen noin 25 00 € vuodesta 2016. Keskusteltiin mahdollisesta poistosuunnitelman muutoksesta.

Puheenjohtaja kävi läpi koko Karelia golfyhteisön talousseurannan viime vuosilta.

Toimintasuunnitelma 2017, päivitettiin päivän tilanne.

Kausipelimaksun maksaneita 1.6.2017 oli 437 kpl

KarG kuulumiset alkukauden osalta.

Kontiolahti Golf Oy:n tiedotteet laitetaan KarG nettisivuille ajankohtaisiin uutisiin ja Kontiolahti Golf Oy hallitus tiedottaa linkin alle.

Hyväksyttiin lainasopimusluonnos Pilkonpuisto Golf Oy:lle (laina on tullut 2010 Pilkonpuiston rakentamisen yhteydessä). Hyväksyttiin yhteistyösopimukset Karelia Golf ry:n ja Pilkonpuisto Golf Oy:n kanssa. Sopimuksissa kirjataan nykykäytäntö.

Toimitusjohtajan ja kenttämestarin tulostavoitteet 2017 on allekirjoitettu

Keskusteltiin hallituksen jäsenten saamasta palautteesta. S-postin tai puhelimen kautta ei palautetta ole juuri tullut. Pelikierrosten yhteydessä on saatu suullista palautetta. Bunkkeri remontista ja kentän ympäristön raivauksista on saatu positiivista palautetta. Kenttäyhtiölle ei avata erillistä palaute s-posti osoitetta. Palautetta toivotaan henkilökohtaisten s-postien, puhelimen ja tapaamisten yhteydessä.

Seuraava kokous maanantaina 26.6.2017 klo 18.00 klubilla.